
Instrument av högsta fulländning
Den exklusiva inbyggnadsserien FIRE



Äkta exceptionella talanger – hela repertoaren igenom

6

Instrument av högsta fulländning
Den exklusiva inbyggnadsserien FIRE



Vår FIRE-ensembles perfekta samspel blir också tydligt under 

den fortsatta matlagningen. Oavsett om det är kombinationsugn 

med mikrovågsfunktion, ångkokare eller mat-/porslinsvärmare – 

alla aktörer är mästare inom sitt område. Att betona vid tillagning-

en är automatikprogrammen som redan första gången garanterar 

perfekta resultat. Både hos gäster och aktörer efterlämnar den 

exklusiva designen, som redan vid en första anblick förmedlar en 

enastående värdighet, ett bestående intryck.

Fler instrument ur inbyggnadsserien FIRE

En aura av högsta perfektion

Oavsett om det är paus eller extranummer – espressomaskinen 

avrundar den kulinariska konserten av den exklusiva inbyggnads-

serien FIRE perfekt. Självklart förstår sig denna espressomaskin 

på helautomatisk beredning av latte macchiato och cappuccino 

– i just en sådan perfektion som man kan förvänta sig av denna 

enastående design. Precis som vid en komposition lämnas inget 

åt slumpen. Porslinsvärmaren garanterar en jämn och lång njut-

ning av kaffet genom de uppvärmda kopparna – ända till sista 

droppen. Och därefter, helt enligt önskemål och behag, “da capo“ 

– och den exklusiva FIRE-ensemblens konsert kan börja om från 

början.

Miele espressomaskin FIRE

En briljant föreställning även i pausen
Miele ugn FIRE

De bästa förutsättningarna för ett lyckat verk

En särskild dimension förmedlar ugnen FIRE med sin bredd på 

90 cm. Som från en dirigentpult styr du alla funktioner komforta-

belt från den tredimensionella manöverpanelen. Du kan välja ur 

en repertoar på över 100 speciella automatikprogram. Självklart 

låter sig också de enastående funktionerna som exempelvis 

Kombitillagning med ånga eller den extremt korta förvärmningen 

med TwinPower varmluftsfläktar aktiveras manuellt med hjälp av 

touchknapparna. Därmed är ugnen FIRE redo inom kortast möjli-

ga tid och väntar endast på den rätta insatsen.

Miele häll och köksfläkt FIRE

Utrymme för de ädlaste kompositionerna

Idéer behöver utrymme för att kunna utvecklas. Om de sedan kan 

omsättas så sensibelt som med Miele Fire induktionshäll blir varje 

nyans till glädje för sinnet. Detta gäller också designen. Den som 

en gång har dragit sin hand över manöverpanelen och från den 

planmonterade hällen över till bänkskivan vet vad vi menar



Hela inbyggnadsserien Miele FIRE

Som ett partitur av enastående köksupplevelser

Kombinationsugn med 
mikrovågsfunktion H 5080 BM FIRE
15 ugnsfunktioner och automatikprogram 
samt mikrovågseffekt på upp till 1 000 watt.

Ångkokare för inbyggnad 
DG 5080 FIRE
Tillagning som skonar och bibehåller bland 
annat vitaminer samt tillagning av hela 
menyer tack vare modernaste Vitasteam-
teknologi där ångan genereras externt. 
Särskilda automatikprogram finns.

Inbyggnadsugn H 5681 BP FIRE
60 cm bred. Navitronic TouchControl-
display med klartext för alla funktioner inklu-
sive Kombitillagning med ånga, automa-
tikprogram samt visning av den sladdlösa 
stektermometern.

Espressomaskin för inbyggnad 
CVA 5060 FIRE
Perfekt kaffeberedning med 
AromaticSystem och automatikprogram för 
latte macchiato och cappuccino. Med inte-
grerad förgylld mjölkkanna.

Induktionshäll KM 5956 FIRE
För planmontering i sten-, glas- och rostfria 
bänkskivor.

Frihängande fläkt DA 5890 D FIRE
Komfortabel användning med touchknappar. 
Frihängande fläkt som betonar hällen som 
kökets egentliga medelpunkt.

Väggmonterad fläkt DA 5890 W FIRE
Samma utrustning som för DA 5890 D FIRE, 
men för montering på vägg.

Matvärmare för inbyggnad 
ESW 5080-29 FIRE
Komfortabel uppvärmning av porslin och 
mat med integrerad användning av touch-
knappar. Helt utdragbar låda med automa-
tisk stängning och dämpning.

Matvärmare för inbyggnad 
ESW 5080-14 FIRE
Samma utrustning som för ESW 5080-29 
FIRE, men med 14 cm inbyggnadshöjd istäl-
let för 29 cm.

Inbyggnadsugn H 5981 BP FIRE
90 cm bred. Bakgrundsbelyst 
3D-manöverpanel med Navitronic 
TouchControl-display med klartext för alla 
funktioner från Kombitillagning med ånga 
till över 100 automatikprogram och mycket 
mer.

I en orkester förenas alla instrument till 

en harmonisk helhet. Likaså är det för 

Miele FIRE. Varje produkt är en excep-

tionell talang i funktion, men i designen 

smälter alla instrument ihop till en enhet. 

Resultatet övertygar publiken när den 

upptäcker hur enastående denna kom-

position är.
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